
RacÉEng

TELAIO
MX T ENDURO

PARTI DI MCAMBIO DEL TELAIO
FRAME SPAKE PARTS MAI{UAL

2001
TM Racing srl - Via Fano,6 - 61100 PESARO
Tel. 0721 I 21428 - 25113 Fax 0721 I 401508

Internet: http : I I www.ntototm"com
E -mail : mtm@mototm.c om



Attenzione!! Advise!! Hinweis!! Avis!!

PCIS.
CODICE
DENOMINAZIONE
QAANTITA' RICHIESTA

cLAssrFrcATroN ( POs. )
coDE ( coDrcg )
DENOMINATION
REQUIRED SUANTITY

KrÀ|SSTFTKATI0NSNUMMER ( POS. )
KODENUMMER ( CODTCE )
BEZEICHNANG
MENGENANGABE

CILTSSIFICATION ( PoS. )
coDE ( coDrcE )
DENOMINATION

QUANTITE DEMANDEE

ATTF'NZTONF'
PER UN NOSTRO SOLLECITO ED ESATTO TNVIO DI PARTI DI
RICAMBIO, E'NECESSARIO COMPILARE ESATTAMENTE LA VOSTRA
ORDINAZIONE, SPECIFICANDO TUTTI GLI ELEMENTI RICHIESTI
NELLA TABELLA SOPRA RAPPRESENTATA.

ADVTSE
PLEASE MAKE SURE TTIAT YOUR SPARE PARTS ORDERS SHOW ALL
DETAILS REQUESTED IN ABOVE SCHEDULE.
THIS WILL ENABLE US TO CARRY OUT PRECISELY YOUR ORDER
AND IN THE SOONEST WAY.

HINWT''IS
UM IHRE ERSATZTETLTESTEILUNG SCHNELL T]I\D PRAZTSE
AUSFUHREN ZU KONNEN.
BITTEN WIR UM GENAUE AGABE ALLER DER TN OBIGER TABELLB
GENANNTEN DETAILS.

AVTS
POUR RECEVOIR AU PLUS WTE POSSIBLES LES PIECES DE
R-ECTIANGE, EST NBCBSSATR-E QUE VOUS DRESSEZ VOS
COMMANDES AlIBC TOUS LES DATAILS ET TOTJS LES ELEMENTS
DEMANDES DANS LA FICHE COMME PLUS HAUTE REPRESENTEE.



INT}ICE

TAV CIl PIASTR.E FORCELLE / MANUBRIO

TAV. O2 PLASTICHE ANTERIORI

TAV. 03 POÈ,IPA FRENO ANTERIORE

TAV. 04 FOMPA FRTZTONB

TAV. O5 RUOTAANTERTORE

TAV. 06 RADIATORI

TAV. O7 SERBATOIO

THV. 08 CASSA FILTRO

ThV. 09 LEVERAGGTO

?hV. 10 F'ORCELLOIì{E

TAV. 11 GR{JFI}O FRENO POSTERIORE

TAV. \2 RUOTA POSTEREORE

TAV. 13 TELAIO MOTO CROSS

TAV. 14 TELAIO ENDURO

TAV. 15 SELT.A E PARAFANGO POSTERIORE

TAV. L6 IMPIANTO FRBCCE

TAV. 17 PROTEZIONB FORCELIA

TAV. 18 M,.ARMITTE B SILBNZIATORI



{--*-

8ffi€
R.acing

TAV. 01 PIASTRE FORCELLE / MANUtsRTO

@ - o -
.-41\.\gPz-ro

ffi*,
l l
i r - 1 l

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

1 49502 4 Vite TCEI S x 30
2 7201,5 2 Cavallotto superiore
3 64449 1 Manubrio
4 49500 4 Vite TCEI 8 x 20
5 72016 2 Cavallotto inferiore
6 49503 8 Vite TCEI S x 35 per piastre forcella Paioli USD e MARZOCCT{I

49504 8 Vite TCEI S x 40 per piastre forcella BLUE STEEL
7 49080 I Dado alluminio sterzo

49080.1 - Dado acciaio sterzo
8 72000.5 - Piastra superiore forcella MAGNUM 50

720A0.7 - Piastra superiore forcella PAIOLI BLUE STEEL
72W0.7A - Piastra superiore forcella PAIOLI USD

9 72008.98 1 Ghiera sterzo
10 72W2.98 2 Protezione canotto sterzo
11 03068 2 Cuscinetto conico slerzo
12 720A0 -6 - Piaslra inferiore forcella MAGNUM 50

?2000.8 - Piaslra inferiore forcella PAIOLI BLUE STEEL
720A0 -9 - Piastra inferiore forcella PAIOLI USD

13 72AA7 .98 1 Canotto sterzo CROSS
72031 I Canotto sterzo ENDURO

14 72OAO.5O I Coppia piastre forcella MAGNUM 50
72AA0.46 1 Coppia piastre forcella PAIOLI BLUE STEEL
720A0.47 I Coppia piastre forcella PAIOLI USD



TAV. 02 PLASTICHE ANTERIORI

î S--es -

* * - . -gffi
Racing

r-îO
&

{s

È-

"-M

i *1 ,_-11* -tF-

\ /
f
I

. l

l

//

POS. CODICE 8"tà DENOMIì.AZIONE

1 67010 1" Portanumero forcella PAIOLI USD (Cross)
67008 - Portanumero forcella B. STEEL/ MARZOCCHI (Cross)

2 4%2A 1 Vite testa grande 6 x 15
3 94007.98 I Adesivo p. numero PAIOLI USD (Cross)

94031 1 Adesivo p. numero B. STEEL/ MARZOCCHI (Cross)
4 94008.99 1 Adesivo portafaro DHH (Enduro)
5 670A1 i Porlafaro DHH (Enduro)
6 21116 4 Elastico portafaro (Enduro)
I 67062 1 Passafilo
8 2 Vite
9 68042 t Lampada luce faro 45 150 W 12 V

10 68052 1 Lampada siluro SW 12 V
11 49638 i Dado M 6 autobloccante alto
12 68A27 1 Awisatore acustico
13 49320 I Vite testa grande 6 x 15
14 49604 4 Rondel la6x lS
15 49483 4 Vite TCEI 6 x 16
16 67L30.97 I Parafango anteriore UFO
17 94A37 .01 I Adesivo parafango anteriore 2001



€ffi
Racing

p
61@'t-e

I
6

/Jl
' *  /11

fl
H++
6)

TAV. 03 POMPA FRENO ANTERIORE

F-tr

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

I Coppia manopole Domino
1 Comando gas
1 Cavo acceleratore
1 lrva freno NISSIN
1 Vite regolazione leva
1, Bullone 10 x 1,5
1 Cuffia leva freno
1 Pompa freno NISSIN
1 Molla leva freno
I Cavallotto
2 Yite TCEI6 x 25
i Tubi freno anteriore
1 Interuttore stop NISSIN

1

2
3
4.
5
6
I

8
9

10
1 l
12
1 3

64009
640L7
64034
69316
69078
69036
69074
69473
69076
69160.00
49485
69060
68061



TAV. 04 POMPA FRTZIONE

fr_*
, & ) 1

+ u A  I
--,^--3ffM

4 3 1 A

*=\G-*T-
I

ó
I

tfr*ggE€
Racing

1C}

POS. CODICE

1 64009
2 6425s
3 64254
4 64256
s 64253
6 49485
7 35263

35265
8 68008
9 64260

10 64261
tl 61257
t2 64258
14 64259

8.tà DENOMINAZTONE

1 Coppia manopole
1 [-eva frizione
1 Kit gomrnini
1 Kit pistone
I Pompa frizione GRIMECA cpl
2 Yi teTC6x25
1 Tubo frizione 8A I nS 1250 l3AO
1 Tubo frizione 80 Junior
1 Pulsante di massa Cross
1 Grano speciale per leva
I Grano
2 Rondella leva
1 Puntalino per gommino
I Vite leva Grimeca



TAV. 05 RUOTA ANTERIORE

r t  T ' -  Y

@
FJ'6
191 l-2o
-.r-o i

tu
Bffi€

Racing

q@ff=W
l i e 2 2
I L.--2
t 2 t

3
2 9
3 3

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

1 74035 1 Perno ruota anteriore PAIOLI USD

74026 - Perno ruota anteriore MAGNUM 50 / PAIOLI B.STEEL

2 69999 Z Protezione cuscinetto ruota ant.

3 03069 2 Cuscinetto Per PAIOLI USD
03062 - Cuscinetto per MAGNUM 45:50 PAIOLI B' STEEL

4 70ffi2.1 | Mozzo ruota anteriore per PAIOLI USD Cpl'*

70902 - Mozzo ruota anteriofe per MAGNUM 45i50 B.STEEL

5 70050 1 Cerchio TAKASAGO 160 x 21

6 7A032 1 FlaP ruota anteriore
? 80150 1 Camera d'a;naZl
8 80110 1 Gomma anteriore
9 70030 1 Ferma coPertone anferiore

10 49671 1 Dado M8 extralto
11 70063 3ó NiPlles 3,5
12 70058 36 Raggio ruota anÎeriorc 230 x 3,5
t3 69018 .9S 1 Disco freno anteriore @ 270 pet forcelle MARZOCCHI 50 e PAIOLI USD

67A22 1 Disco freno anteriore Q 260 per forcelle PAIOLI B. STEEI,

14 69023 1 F-langia disco freno anteriore
15 69018.1 - Disco freno anteriore nudo 6 27A

69022.1 - Disco freno anteriore nudo 6 260



TAV. 05 RUOTA ANTEzuORE

3
2 9
3 3

\ } /
\  t t s
L- 14

Lrz

Racing

r 'oq{! 2*""n"àu*\ffiÍL-
tV/l{t h-Ljrtr -- *

l v Ì__  È ' . . - . - -
Í I t-22
l * 2' -  2 f

Ttt
I r3o
8+o

fOS. CODICE Q.tù DEI{OMINAZIONE

76 494A7 6 Vite TSEI5 x 16
l1 69029 6 Boccolina vite anferiore
18 49633 6 Dado M 5 autobloccante basso

19120 49433 6 Vi te6x16
21 49262 1 Seeger cuscinefro (solo per PAIOLI USD)
22 70039 1 Boccola cuscinerto ruota anr. PAIOLI USD

26102 1 Boccola cuscinetto ruota ant. N4AGNUM B.STEEL
23 69062 | Pituafreno anteriorc brernbo
24 69107 I Pasriglie freno anleriore

69116 - Pastiglie sinterizzate freno anteriore
25 69165 1 Perno pinza antcriore
26 69034 2 Rondelia
77 69033 i Bullone 10 x 1
28 69060 1 Tubo freno anteriore
29 Ricambio non disponibile
30 49503 2 \zire TCEI 8 x 35
31 49611 2 Rondella acciaio 8
32 49A70 1 Dado perno per PAIOLI USD
33 70A26 1 Distanziale interno mozzo x PAIOLI USD

70004 1 Distanziale interno mozzo x MAGNUM e B.STEEL



TAV. 06 RADIATORI

4-.----Tgffi
Racing

E'-

=_-i-T
E!

4cl
I

g l l C E É t

POS. coDICE g.tà DENOMINAZIONE

1 23032 | R'adiatore Dx 80 ' 125 - 254

2 23033 1 R.adiatore SX 80 - 125 - 250

3 A,A2O 2 Tubo acqua
4 67036 - Tubo 7.5 x l4
5 23010 L TaPPo radiatore
6 23030 1 Protezione radiatore DX

7 23A31 I Protezione radiatore SX

8 49484 4 Vi te ' I 'CEI6x20
9 2I1'OZ 4 Gommino

l0 26028 4 Boccolina



TAV. 07 SERBATOIO

S#

€*ggBB
Racing

1 A

îÍ3

g---

,lc! ,

P0s. coDrcE Qtà DENOMTNA.ZTONE

I 65016 1 Serbatoio plasrica CROSS (colore nero)
65016.1 1 Serbaroio plasîica ENDURO (trasparenie)

2 67051 1 Sfiato
3 67037 - Tubo sfiaro benzina
4 65009 1 Tappo serbatoio
5 49319 I Boccolina
6 49404U I Vite TSEI6 x 16
7 67152 1 Convogliarore aria DX
B 67153 I Convogliatore aria SX
9 49317 4 Vite 5 x 10 Testa grande

10 94A29 .Al 1 Kir adesivi mod. 2000
11 65004 1 Rubinetto benzina carburatore uscita laterale
12 65005 1 Rubinetto benzina carburatore
t3 49435 2 vire TB S x 12



&*
BffiB

Racing
TAV. 08 CASSA FILTRO

s|

\

P--1e
-\-11

POS. CODICE Q.tà DENOMTNAZTONE

L Galletto per filtro
1 Rondella 6 x24
1 Filtro aria
1 Gabbia per filtro
1 Piastra manicotto cassa filtro
1 Piastrino alluminio cassa filtro
1 Cassa filtro
I Manicotto cassa filtro
7 Dado autobloccante basso M5
1 Protezione mono
4  Ronde l l a5xL5
2 Vite TCEI5 x 16
1 l,atemle porta numero DX
1 l,aterale pofa numero SX
2 Rondel la6x 18

1
2
a
J

4
5
6
7
8
9

10
1 1
1 2
t3
14
1 5

49324
4962r
660s2
66049
66013
66014
66054
66022.99
49633
671,O4
49602
49414
67126
67121
49604



TAV. 08 CASSA FILTRO

{ 3 8 È S 4

#F"Emr

Éffi
Racing

!,{"=
î  \_î î

'lcl

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZI0I,IE

16 49313 2 Yite TB 10 esagono interno 6
17 26029 2 Boccolina fissaggio sella
18 49485 2 YlteTCEIí x 22
19 91023.00 I Adesivi laterali CP. (specificare il colore)



TAV. 09 LEVERAGGIO

#m

Bffi
R.acing

Pf-Wq+
5 2 4  4  g à

î  r  F z

_ihd&

ffTsfr
* t  1 2 = o x

2 l

-l

|  ^ ^*p-(íÈ@
/  t l

17 lG rs
. _ .

i .-2O'YAbtu

POS. CODICE

I  73016 .1
73016

Q.tù DENOMINAZIONE

I Triangolo sospensione 80 / 125 I 25O/ 300 Cross Enduro nudo

1 Triangolo sospensione 801 125 1250 / 300 Cross Enduro Cpl*

*(completo di gabbie e Paraoli)
2 Gabbia a rulli 28 x22H16
2  O - R i n g
1 Boccola 14 x 35 x 48

1 Dado M 14 x 1.5 Dax Flang'

1 Coperchio boccola 14 x 35 x 5

1 Vite TCEI 14 x 100
4 Gabbia a rulli 26 x 2A x H 16

4  O '  R ing
2 Coperchio boccola 12 x 31 x 5

I Boccola 12 x3l x 55
1 Boccola tZ x 3l x 77
1 Vire TE l0 x 55
1 Rondella acciaio l0
2 Boccolina Per Uniball
2 Gommino spugna Uniball

2
-)
4
5
6
7
I
9
r0
1 1
12
I J

14
15
1 6

19105
rzlol
73241
49650
T2A6
49530
19106
12102
73205
73202
73200
49462
49612
26TA
21210



TAV. 09 LEVERAGGIO

-l

I*#-@@
r J - L lr T r b i s l' l

|  ^ ^ " - -
I r-2O

rÙà-e-r*

î  ?  F T

ib@@
î ? î o
GM

PTsrr
9 

o.'z =o='*

FOS. CODTCE g.tà DENOMTNAZTONE

17 49260 2 Seeger Uniball
18 73210 1 Uniball
L9 49529 1 Vite TCEI 12 x 95
Z0 49613 3 Rondella acciaio
21 49647 2 Dado M 12 basso autobloccante
22 49531 1 Vite TCEI 12 x fi,A
23 73029 -I 7 Trapezio sospensione posteriore

730?9 1 Trapezio sospensione posteriore Cpl
(completo di gabbie e paraolii)

24 49614 1 Rondella acciaio 14



k

Bffi
Racing

7--7

ffi.--, :1#J
7,o \t@l;':;y i  i . - r i_____]>/' 

"=-\--,ii--l---
1? íi$:@H
@-rygser

/ /  t ì
14  15  t6  r s

.Pff
'J 'L

TAV. 10 FORCELLONE

4

1 49096
49098

2 70080
3 74055
4 49453
5 49642
6 494W
7 49798
I 67054
9 67099

10 73099.01
11 49095
t2 2llla
13 74013
14 73rO9
15 12102
16 1.9043
17 67102

1 Dado perno ruota posteriore ergal
1 Dado perno ruota posteriore acciaio
1 Tendicatena
1 Perno ruota posteriore
2  V i r e T E S x 4 0
2  D a d o M S
3 Vite TSEI5 x 14
3 Vite Parker 4.2 x L3
2 Ferma tubo freno posferiore
I Protezioneforcellone
1 Forcellone
2 Dado 16 perno forcellone
1 Tappo gomma forcellone
t Perno forcellone
Z Boccola forcellone F 16 (30 x 53)
4 Paraolio 2A x 26 x 4
2 Astuccio a rulli HK 20 / 30
1 Passacatena in nylon

POS. CODICE 8.tà DENOMINAZIONE



TAT/. 10 FORCELLONE
*-

8$ffi
Racing

i l  ) - -- /tr:-:-*'/ re 17 2,o

a------- ì -------,-
F 

-fù 
,/

,/
.r-rz )?v /

TTqre _6Àq_il rbeb
rd rb )" \* ,r= 

: 
,24 ,L l=

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

18
1 9
20
27
, )

23
. A
L+

73063 1
26027 2
49637 3
49M1 1
49643 3
49483 1
49490 2

Passacatena ergal
Distanziale cnrna catena
Dado M 6 autobloccante basso
Vite TE 6 x20
Rondella 6 x 12
Vite TCEI 6 x16
V i teTCEI  6x50



TAV. 11 GRUPPO FRENO POSTERIORE

3pl
Y
t - 4

'E--Et

Bffi
R.acing

w---zo

22
2326---:o

eeffi_zs
N b' e-2,4

POS. COÙICE 8,tà DENOMINAZIONE

Pinza freno posteriore NISSIN
Pastiglie freno posteriori NISSIN
Pastiglie freno posteriori sinterizzate
Perno pinza posteriore
Grano per perno pastiglie
Rondella
Bullone lA x I,25 NISSIN
Tubo freno posteriore 2001
Interuttore stop posteriore
Serbatoio olio
Rondella 6 x 12
Dado M6 autobloccante basso
Pompa freno posteriore NISSIN
Vite TCEI6 x 16
Cuffia pompa
Dado M8 basso
Forchetta pompa posteriore
Ferno snodo

1
2

J

4
5
6
7

9
r0
1 t
t2
13
1 4
15
1 6
I7

69026.01
69095
69096
69088
69087
69034
69036
69039
68061
69A24
49603
49637
69482
494.83
69083
49641
ó8999.1
694t2

1

I

2

7
1
1
t

1
1
1

I
I
I



TAV. 11 GRUPPO FRENO POSTERIORE

4 1 ( )

#..o=*

&ffi
Racing

34
-1/

FI

q \:r,rF
t 4 : 1 .

r-_.4=,

5J+
6--+ 73-g

r4-=-*- î  9:
I-fal*@-2.a

L (D qo-+--2,7

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

1 8
1 9
20
2T
22

68997 1
$6A7 |
49463 1
49426 |
69000 1
69000.250 1
69042.99 1
49400 r
49473 1
49633 1
16033 1
49632 1

Copiglia pedale freno
Rondella 8 x 24
Dado M8 autobloccante basso
V i tCTSEI  8X50
Pedale freno posteriore 80 / 125
Petlale freno posteriore 250 I30O
Parte anteriore pedale freno
Vi teTSEI 5x14
V i teTCEI  5x14
Dado M5 autobloccante basso
Molla ritorno pedale freno
Dado M 5

23
1 A
L+

25
26
27
28



TAV. 12 RUOTA POSTERTORE

4

5

6

7

^S-1
€È:_:f-

%--
--ms---

Racing

POS. CODICE 8.tà DENOMINAZIONE

2

J

80100
80102
801 17
80114
80151
80152
70052
70054
70053
70055
70098
7009L
70rc6.1
701.07 .1
70100
70095
70106
70107
70103 "51
49422
49611
49644
49638
4944L

Gomma 19 x 80 I L25 cc Cross MT 32120 / 80 - 19
Gomma 18 x 80 / 125 ec Enduro MT 81 120 PA - $
Gomma 19 x 250 cc Cross MT 32130 / 80 - 19
Gomma 18 x 250 cc Enduro MT 81 140 i 80 - 18
Camera d'aria posferiore 18
Camera d'aria posteriore 19
Cerchio posteriore 185 x 18 Takasako per 8A I ú5
C.erchio posteriore 185 x 19'fakasako per 8A I I25
Cerchio posteríore WM 215 x 19 Takasako per 250
Cerchio postcriore WM 215 x 18 Takasako per 250
Giunto catena 135 RX
Ciunto catena con 0R
Giunto catena RK
Giunto catena RK con OR
Catena 135 RX per 114
Catena 135 per 114 con O - ring
Caîena RK

6
7
8
9

1 0
1 1

1 Catena RK con OR
1 Corona eatenaZ5l
6 Vite TSEI S x 30
6 Rondella acciaio
6 Dado M 8 alto autobloccante
6 Dado M 6 alto autotrLoccante
6  V i t e T . E . 6 x 2 0



TAV. 12 RUOTA POSTERIORE

7 e
26

2 2

*È-*

\__-*

6
=c6-7

{.=...-...-.-=._-=- \
- = . ' . . - _ _ , -  

_

25
24

fl ti{ É='*lftr[fp__2s Ilrs-- -./ili
16
î

Racing

20

POS. CODICE 8.tà DENOMINAZTONE

1 Disco freno posteriore
1 Boccola distanziale cuscinetlo ruoîa posteriore lalo freno
2 Paraolio ruota pr:steriore
1 Seeger D 42 ruota posteriore
2 Cuscinetto ruota posteriore 63004

12
1 J

t 4
15
1 6
1'7
I R

L9
20

2l
22

23
24
25

26

27
28
29

69021 .00
261A5
44070
49254
03063
70009
70010
70001
70060
70064
70062
70061
70065
74455
70080
49496
49098
70033
70038
7A$l
49606
49670

l8
18
36
1 8
18

Distanziale ruota posteriore lato corona
Distanziale intemo mozzo posteriore
Mozzo posteriore cpl di disîanzieri e cuscinetti
Raggio ruota 18 192 x 4lato freno
Raggio ruota 19 204 x 4 lato freno
Nipplo acciaio
Raggio ruota 18 196 x 4lato corona
Raggio ruota 19 210 x 4lato corona
Perno ruota posteriore
Tendicatena
Dado perno ruoîa posteriore Ergal
Dado perno ruota posteriore acciaio
F"lap ruota posîeriore 18
Fìap ruota pcsteriore 19
Ferma coperîura ruota posteriore
Rondella B x 17
Dado extra alto



TAV. 13 TELAIO MOTO CROSS

-fi'-?-î?re

&ffi
Racing

P-r6.
,t6;*--77

,arÎ9
6F

hza
6Í1-21

I 1*----s 24
2 3

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

1 ?3090.01 1 Telaio moto 80/125 CROSS
T09Z.A1 1 Telaio moto 250/300 CROSS

2 21026 2 Gommino sottoserbatoio
3 15201 1 Bobina Kokusan
4 49484 2 Vite TCEI 6 xZO
5 49505 1 Vite TCEI 8 x 45
6 49606 1 Rondel laSxlT
7 49643 Z Dado M 8 basso autobloccante
8 262A3 1 Piastra tirante testa 1251250/300 cc

9 49483 2 Vite TCEI 6 x 16
10 496A4 Z Rondel la6xlS
11 49803 2 Prestola Silent Block
12 ?llll 1 Silent Block
13 21008 1 Commino
11 21.A97 1 Piastrino Silent Block Alluminio
15 49637 1 Dado M 6 autobloccante basso



TAV. 13 TELAIO MOTO CROSS

/f--7G-tr7

F
t5-

"q_

26
27----fur"
zs@ ì^-

2A

&*"*
BffiB

Racing

f 9
2(}
2 7

q--

rî-----s

POS. CODTCE Q.tà DENOMINAZIONE

1  V i t e T E 6 x 1 2
1  V i t e T E S x 4 0
2 Rotella piccola cpl
1 Boccola freno posteriore
2 O-Ring
2 Gabbia a rulli freno posteriore
1 Vite TCEI 8 x 40

1 6
1 7
1 8
1 9
z0
/ l

22

. A
L+

25
,,4

77
28
29

4944A
49453
67088
690A7
T2A5T
19044
49504

03064
26049
73039
160?.4
73436
73037
73038

4
)

2
2
)

t

Ricambio non disponibile
Cuscinetto rotella catena
Boccola distanziale
Pemo pedane
Molla ritorno pedane
Copiglia pedane
Pedana Destra
Pedana Sínistra



TAV. 14 TELAIO ENDURO
&-"-*
BgE€

Racing

,6

€
I' 1 2

15

1 6
1 7

a--_d

r-14.
l t

n,
)

POS, CODICE

1 73091 .01
73093.01

2 49500
3 49606
4 49485
5 15101
6 73494.04
7 49443
8 49559
9 49646

i0 16034
11 nA54
12 49s20
13 49608
14 49646
15 72011
16 49612
17 49462

Q.tà DENOMINAZIONE

1 Tclaio 8OlI25 ENDURO 2001
1 Telaio 250/300 ENDURO 2001
2 Vire TCEI 8 x 20
2  R o n d e l l a 8 x l T
1 Vite TCEI 6 x 25
1 Regolatore alternatore luci
1 Codino telaio
2  V i r e T E 6 x 1 6
1 Vite TBCE 10 x 35
I Dado M10 basso autobloccante
1 Molla cavalletto
1 Cavalletto laterale
I Vite TCEI 10 x 40
1 Rondella 10 x 21
1 Dado M10 basso autobloccante
1 AmmortizzaloreOhlins
1 Rondella acciaio 8
i Vite TE 10 x 55 x 7.25



TAV. 15 SELLA E PARAFANGO POSTERTORE

2 . 3 4
-J-l

dF***^
Bffi

Racing

>f6

i .'-12
er'

*---re

i 9

ro
l - - . - . --

POS. CODICE Q.tà DENOMIT'{AZIONE

1 67085.01 1 Sella CROSS cpl (complera di copertina)
ó7086.01 1 Sella ENDURO cpl (complera di copertina)

2 73047 2 Piastrino fondo sella
3 26A29 2 Boccolina fissaggio sella
4 49485 2 Vire TCEI 6 x25
5 67069.01 1 Coperrina sella CROSS
6 67070.A7 - Coperrina sella ENDURO
7 67114.07 - Parafango posteriore CROSS M. 2001 nero

67115 .01 - Parafango posteriore ENDURO M. 2001 nero
8 49316 2 Vite testa grande 6 x ZA
9 68019 1 Gemma per fanalino posleriore

10 494&4 Z Vire TCEI6 x Z0 (Cross)
49485 2 Vite TCEI 6 x 25 @nduro)

11 68046 1 l.ampada luce stop
12 496A4 8 Rondel la6x lB
13 49637 6 Dado M 6 autobloccante basso
14 49484 2 Vite TCEI 6 x Z0
15 nA96 1 Supporto parafango posreriore
16 671L6.00 I Portatarga Enduro



POS. CODICE

1 68030
2 68030.6
3 68030.5
4 68030.7
5 68030.1
6 68430.2
7 68030.3
8 68030.4
9 68030.8

8.tà DENOMINAZIONE

1 Impianto eleltrico luce con frecce
- Comrnutatore frecce
- Impianto elettrico frecce
1 Centralina elettronica frecce
1 fireccia anteriore DX
I Freccia anteriore SX
I Freccia posteriore DX
1 Freccia posteriore SX
I Supporto frecce anteriori

TAV. 16 IMPIANTO FRECCE

#re

BHffi
Racing

fT,-,,,'m*-
L4. ryArAÍ f f i  1 i

tri-0"{97F,'..s\ i--<l_= 
l\ -.--r_y

' s ti 
'L__o

!/
f ANTERTORI

_ d\ FRr.)ryf'

ffi-"



TAV" 17 PROTEZTANE FORCELLA

PROTEZIONI FORCELLA
PÀIOLI BLUE STEEL

a
-È* 

| --=-

- --q:e
I
I

?

3

J
3

J
PROTEZIONI FORCELLA
PAIOLT USD

7 6

_/J

Racing

PAS. CODTCE Q.tà DENOMTNAZTONE

PAIOLT USD
I 67107 1 Protezione forcella Paioli USD
2 67063 1 Passafiio
3 49313 6 Vire TB 10 esagono inrerno 6
4 49314 2 Vire TB 15 esagono interno 6

PAIOLI BLUE STEEL
1 67117 1 Protezione forcella paioli Blue Steel cpl
2 61117 .I - Parasteli Dx e Sx
3 67117 .2 - Sostegni Dx e Sx
4 49472 6 Vite TCEI 5 x 1.2
5 496A2 4 Rondel la5x15
6 49438 4 Vite TE 5 x 40
7 49601 è R.ondella
I 67064 1 Fassafilo



TAV. 18 MARMITTE SILENZIATORI

f,46 a6@

3@@

€ffi
Racing

t 2,

2

a
7

4

-1

t ;
#

POS. CODICE 8.tà DENOMINAZ,IONE

1 27044 1
2 27443 1

27043.1 1
3 27254 1
4 27057 1
5 27058 1
6 27A60 I
7 26026 1 o2
8  2 1 0 0 8  1 o 2
9 16005 2

10 16003 2
11 27056.41 1

27069 1
27055.01 |

12 2tot9 I
13 27253 1

Marmitta 80 / 85 HGS
Marmitta 125 CROSS
Marmirta 125 ENDURO
Marmitta 250
Silenziatorc 125 CROSS
Silenziatore 80 / 85 CROSS
Silenzialore 250 l30O CROSS
Boccola
Gommino
Molle scarico 80185
Molle scarico l?5 12501300
Silenziatore 80 / 85 ENDURO
Silenziatore 125 ENDURO
Silenziatore 25O l30CI ENDURO
Manicotto
Marmitta 300


